
 
 

 
SOKOL Zaječice, z. s. 

Zápis ze schůze Výkonného výboru 
konané dne 7. 2. 2024  

 
Přítomní členové VV: M. Láska, P. Šnajberk, J. Kapinos, L. Sadecký 
Přítomní členové KK: M. Staruch, J. Dočekal, Z. Hruška 
Přítomní hosté: J Šnajberk, M. Špaček, J. Urbanová, P. Peřinka 
 
 
1) Změny stanov 

a) J. Švasta a V. Douda doposlali návrhy k řešení. Předáno právnímu poradci 
b) Proběhla další konzultace s právním poradcem (D. Reis) 
c) VV zašle nový návrh stanov z jasně vyznačenými změnami členům ZS (M. Láska & L. Sadecký) 

2) Odstoupení předsedy VV 
a) D. Kasl předal zbytek fyzických dokladů L. Sadeckému 
b) Výmaz předsedy z rejstříku bude proveden spolu se zápisem nového vedení a zápisem z VH 

3) Fotbal-muži 
a) Potenciál přestupu 2 hráčů z Pyšel – řeší L. Sadecký 
b) Žádost o zpřehlednění oddílových financí – bude založen podúčet pro oddíl fotbal-muži a běžkaři 

4) Fotbal holky/děti 
a) Nábor – průběžně, kapacita plus minus naplněna, tréninky ok 

5) Lyžaři 
a) SKI Tour v běhu 

i) některé závody byly zrušené 
ii) výsledky průběžně na www.sokolzajecice.cz 

b) KoZaBij bude až nenapadne sníh 
c) Přístup pro M. Setunskou na fb Sokola, aby mohla zveřejňovat live záběry ze závodů (M. Staruch) 

6) Multifunkční hřiště 
a) L. Sadecký předá papírové podklady ke hřišti. 
b) Proběhla schůzka s projektantem. Projekt bude naceněn od dodavatele v nejbližší době.  
c) Financování dotací – pomoc od MAS Posázaví – kontaktovat napřímo Sokolem. 30% spoluúčast by 

měla uhradit obec. 
d) Návrh sportů: Volejbal, Nohejbal, Streetbal, Badminton, Malý fotbal, Hokej, bruslení 
e) Žádost o scelení pozemků podél multifunkčního hřiště zajistí P. Šnajberk – již se řeší 

7) Hospoda 
a) M. Špaček oznámil uvolnění střechy vlivem silného větru. Provozovatel hospody dočasně zabezpečil 
b) Žádost o vybudování chladící místnosti ve vnitřních prostorách s venkovní chladící jednotkou 

umístněnou na západní venkovní stěnu – VV souhlasí 
8) Finance 

a) Kontrola pohybu na účtu: nedodáno, KK nemohla prověřit 
9) Dotace 

a) Za děti (Florbal, Fotbal, Lyžaři) zažádáno (247 800,-) M. Láska – čekáme na výsledek 
10) Brigády 

a) Zbývá 
i) odvoz zbytku bordelu za buňkou 
ii) pruhy parkoviště (barvu máme), požádat o dosyp asfaltového obrusu na obci (P.Šnajberk) 
iii) kabina rozhodčích: dodělat stůl, věšáky, lavice – zajistí fotbalisti v průběhu zimy 
iv) výsledková cedule: opravit anténu (L. Sadecký) 
v) domluvit Bio-popelnici navíc - budeme vyvážet trávu ze sekání hřiště – domluvit u obce (P. 

Šnajberk) 
b) Evidence a nedopracované hodiny: L. Sadecký a V. Douda dodají podklady M. Láskovi, ten připraví 

přehled „hříšníků“ a obešle je se žádostí o zaplacení částky za neodpracované brigádní hodiny kterou 
odsouhlasila VH – dodáno, M. Láska na tom pracuje 

http://www.sokolzajecice.cz/


 
 

 
c) Na jaro 2024 naplánovat opravu / výrobu laviček za brankou 

11) Z minulých VV – do příštího VV 
a) Studna: podklady u P. Šnajberka, podat žádost o kolaudaci – v řešení 
b) Zajištění objektu (kontejner, šatny): 

i) Nabídka od SD Jablotron na stole - Bude osloven p.Pirc (SD Jablotron) pro sponzorský dar Jablotron 
ii) P.Šnajberk čeká na alternativní nabídku 

c) Střecha hospoda: zatýká, potřeba vyřešit – poptat řemeslníky (P. Šnajberk, D. Pančík) 
d) Kontejner: zjistit podmínky pojištění věcí uvnitř (M. Láska) 

i) Odloženo na 2024 
e) Pozemek podél hřiště 378/11: dar od Kačky Roučkové, Sokol zařídí převod a poplatky (M. Láska) 

i) Znovu oslovit Jardu Roučku (M.Láska řeší kupní smlouvu za 1,-) 
f) Kdo se stará nebo bude starat o nástěnku ZS v hospodě? 

i) VV se domluví a oznámí na příštím VV 
g) Plánuje VV oslovit nově přistěhovalé obyvatele Zaječic a zapojit je do aktivit ZS? 

i) VV prodiskutuje možnosti a navrhne plán na příštím VV 
h) Žádost od P. Šnajberka k VV o zažádání o provedení finančního auditu ZS za rok 2023 

i) VV po další diskuzi došel ke společnému závěru, že finanční audit není nutný. 
12) Jiné 

a) Podněty od OV ZajKov – Bleší trh 
i) Propůjčení fotbalového hřiště bez nároku na odměnu jako forma podpory místní komunity – VV 

souhlasí 
ii) Termín: některá neděle v září – dle fotbalových zápasů, dořešíme v srpnu. 
iii) Zapojení Sokola formou prezentace jednotlivých oddílů – VV prodiskutuje s vedoucími oddílů a 

následně bude informovat OV 
b) Ples 

i) Termín plesu: 23. března 2024 
ii) Provozovatel hospody obeznámen 
iii) Kapela bude „Toulavá kapela“ 19.00 – 02.00 
iv) Vstupné 200,- 
v) Vstupenky zařídí (M. Láska) 
vi) Tombola (L. Sadecký) 

c) Valná hromada 2024 
i) Předběžný termín 7. dubna 2024 
ii) VV zajistí uzavření hospody po dobu konání VH 

 
Příští schůze VV v Oksfordu ve středu 6. 3. 2024 v 19:00 hodin. Všichni jste zváni.  

Zapsal: Maroš Staruch, Lukáš Sadecký 


